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Kære medarbejdere ved Institut for Kultur og Læring
 
1.Ledelsesseminar
I næste uge afholder vi et ledelsesseminar. Ved seminaret vil vi bl.a. arbejde med:
indsatserne vedrørende indtægtsdækket virksomhed, G-AI på uddannelserne,
rekrutteringsindsatser, status og indsatser vedrørende instituttets publikationer og
forskning, forbedring af rammerne for instituttets forskningsaktiviteter, styrkelse af
instituttets eksterne samarbejdsrelationer og interessevaretagelse, info-flow på instituttet.
Det er jo forhold, hvor der allerede er en række tiltag i gang, og hvor der har været dialoger
om det i forskellige sammenhænge på instituttet. Så vi har mange gode in put med os.
Ligesom det er forhold, vi fremover kommer til at arbejde videre med i forskellige
sammenhænge – bl.a. i SU, AMiU, IR, Studieråd, Forum for Forskningsgruppeledere og
generelt på instituttet.
 
2.Optagelse 2024
Vores optagelsestal i år er samlet set acceptable. I forhold til sidste år optager vi flere
studerende på vores kandidatuddannelser men færre på vores BA-uddannelser. At vi er
udfordrede på vores BA-uddannelser kommer jo ikke som en overraskelse. Det modsvarer
regionens demografiske udvikling, og det ses også i optagelsestallene på en lang række af
universitetets andre uddannelser. Vi er således oppe mod nogle små universitetsårgange i
regionen, og derfor er det også vigtigt at vi fortsætter vores forskellige
rekrutteringsaktiviteter på instituttet, som i løbet af efteråret 2024 og foråret 2025 gerne
skulle være med til at skabe mere opmærksomhed på og interesse for vores uddannelser.
Derudover vil der fra centralt hold blive igangsat rekrutteringsaktiviteter på tværs af hele
AAU, som vi selvfølgelig også vil være en del af. Her afventer vi dog nærmere omkring de
konkrete formater for disse aktiviteter.
Uanset er det jo glædeligt med de studerende, der vælger vores uddannelser, så lad os
blive ved med at lave så gode og relevante uddannelser, som overhovedet muligt – både
fordi det er meningsfuldt at lave god uddannelse, og fordi vores nuværende studerende
samt dimittender altid vil være vores bedste ambassadører.  
 
3.Instituttet skal have ny sekretariatschef
Lone Stoustrup er fratrådt som sekretariatschef ved instituttet. Indtil vi har fundet en, som
kan overtage stillingen, vil instituttet derfor være uden sekretariatschef, hvorfor vi i
ledelsen i samarbejde med de administrative teamledere har lavet et set up, som på en
god måde håndterer situationen her og nu og frem til den nye sekretariatschef tiltræder. Vi
vil i løbet af de kommende måneder rekruttere den nye leder til instituttets administration,
og vi har derfor også allerede nu dialoger om udviklingen af vores administration og profilen
for den nye sekretariatschef.
 
På vegne af institutledelsen
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